



Hyvät Pakkaset!

Vietimme perinteiset pikkujoulut Kouvolassa 23.11. Ohjelmassa oli teatterinäytös Herrasmieshuijarit Kouvolan teatterissa ja illallinen Scandic Hotellin Bistro ravintolassa. Tapahtuma oli yhtä suosittu kuin aiemminkin ja meitä oli paikalla n. 60 sukuseuralaista. Kotisivuillamme on kuvia ja kooste tapahtumasta.

Kaksi sukuseuralaistamme oli viime vuoden lopulla poikkeuksellisen näkyvästi esillä televisiossa. Nina esiintyi Itsenäisyyspäivän vastaanoton jatkoilla ja Timo näkyi useamminkin kerran eri yhteyksissä. Kotisivuiltamme voitte katsoa videoleikkeet esiintymisistä, mikäli ette ole niitä vielä huomanneet.

Kotisivujamme on hieman uusittu siten, että uutiset ovat nyt selkeämmin näkyvillä pääsivulla ja siellä on myös kaksi viimeisintä jäsenkirjettä. Liittyminen välilehdellä on sukuseuran tilinumero maksuja varten, jos se on päässyt hukkumaan. Tämän kirjeen ohessa tulee myös jäsenmaksulomake. Jäsenmaksut ovat tärkein tulolähteenne, jonka turvin järjestämme tapahtumia sekä pidämme yllä tiedotusta. Jäsenmaksun määrä on pyritty pitämään mahdollisimman pienenä, eikä sitä ole vuosiin nostettu, joten pyytäisin, että jokainen huolehtisi jäsenmaksunsa maksamisesta. Sukuseuralaisten vapaaehtoinen toiminta on ollut myös erittäin tärkeää ja kiitokset kaikille niille, jotka ovat olleet siinä mukana. Sukuseuran toiminta on täysin jäsentensä tuen varassa.

Juuri tätä kirjoittaessani sain tietää, että Karjalaiset Kesäjuhlat 12-14.6 Helsingissä on peruutettu Koronavirusepidemian takia. Myös talvisodan päättymisen 80 v. muistopäivän tilaisuuksia peruutettiin ja joukossamme on varmaan vielä muutamia sellaisiakin jäseniä, joilla on omakohtaisia muistoja sodan päättymisestä. Toivon, että kaikki sukuseuralaiset ottavat huomioon terveysviranomaisten ohjeet tässä poikkeuksellisessa tilanteessa. Meissä Pakkasissa on runsaasti iäkkäämpiä jäseniä, jotka kuuluvat riskiryhmään ja joiden olisi syytä olla erityisen huolellisia ja välttää altistumista taudille.

Sukuneuvoston vuoden ensimmäisessä kokouksessa keskusteltiin pitkään tämän vuoden toiminnasta ja päädyimme siihen, että järjestämme elokuussa sukutapaamisen Kotkassa. Saimme koottua mielenkiintoisen ohjelman ja paikkakin on uusi. Tarkemmin tapahtumasta ohessa. Toivottavasti virusepidemia on jo silloin ohitse.

Raimo Pakkanen

Raimo Pakkanen

Sukuseuran puheenjohtaja



Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN FI61 2017 1800 1706 10	BIC DABAFIHH
Saaja Mottagare	Pakkasten sukuseura ry	
TILISIIRTO. GIRERING Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress		
	Allekirjoitus Underskrift	Viitenumero Ref. nr 2396
Tilityt nro Från konto nr	Eräpäivä Förfallodag 15.5.2020	Euro 15,00

Pakkasten sukuseuran kesätapahtuman ohjelma 23.-24.8. 2020 Kotkassa

Lauantai 23.8

Saapuminen Seurahuone Kotka n. klo 14, huoneisiin pääsee klo 15

Merikeskus Vellamo

-opastus 0,5 h enintään 25 hengen ryhmissä

-vapaamuotoista tutustumista Merikeskus Vellamoon

-omarahoitteinen kahvi tai muu ateria Merikeskuksessa tai muualla vapaan tutustumisen aikana

Vapaata tutustumista Kotkaan esimerkiksi puistot, Kotka Maretarium

Illallinen, noutopöytä hotellissa klo 19

-runsaasti erilaisia salaatteja, leipäkori, voi, tapenade

-pääruoka paahdettua lohta, rapukastiketta, Dijon-perunapyreetä ja paahdettuja kasviksia/kala-allergikoille muu vaihtoehto

-maitosuklaamousse, kahvi, tee

Vapaata seurustelua

Sunnuntai 24.8

Aamiainen hotellissa

Risteily Kaunissaareen klo 10, merimatka 1 h 15 min M/s Viklalla

-Kaunissaareen tutustumista 2 h (esim. kauppa, kahvila, saaristolaismuseo)

-ruokailu tullessa laivalla, saaristolainen lohikeitto ja kahvi sekä vaihtoehdot kala-allergikoille tai kasvisruokailijoille

-paluu Kotkaan n. klo 15

Hotellin parkkihallissa maksullinen pysäköinti 15 euroa, maksutonta parkkeeraustilaa kaduilla.

Pakettivaihtoehtoja:

Paketti 1: majoitus 1hh, Merikeskus Vellamo, illallinen, risteily aterioineen 309 euroa

Paketti 2: majoitus 2hh, Merikeskus Vellamo, illallinen, risteily aterioineen 221 euroa/henk.

Paketti 3: majoitus 1 hh, Merikeskus Vellamo, illallinen (ei sisällä sunnuntain risteilyä) 258 euroa

Paketti 4: majoitus 2hh, Merikeskus Vellamo, illallinen (ei sisällä sunnuntain risteilyä) 170 euroa/henk.

Paketti 5: lauantain ohjelma illallisineen ilman majoitusta 62 euroa

Paketti 6: sunnuntain risteily aterioineen 61 euroa

Ilmoittautumiset Tuija Ijäkselle p. 050-5907689 tai ijastuija@gmail.com 15.5.2020 mennessä. Ilmoittamasi paketti merkitään viestiksi maksuun sukuseuran tilille FI6120171800170610, viite 2396. Epävarman koronavirustilanteen vuoksi maksut voi suorittaa 31.7. mennessä. Ilmoittautuneille laitetaan tieto mahdollisesta tapahtuman peruuntumisesta henkilökohtaisesti. Ilmoittautumisen yhteydessä mainitse myös mahdollinen erikoisruokavaliosi.

